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W Biesiekierzu powstaje centrum przesiadkowe
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27 maja 2020 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego i Wójt Gminy Biesiekierz Andrzej
Leśniewicz podpisali Umowę o dofinansowanie budowy centrum przesiadkowego w mieście.
Inwestycja realizowana z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego
w ramach Strategii ZIT dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalego
powstanie na centralnym placu w Biesiekierzu o powierzchni 1422 m2. Nowa nawierzchnia, perony dla
podróżnych, miejsca parkingowe dla samochodów i rowerów typu Park&Ride to tylko niektóre zmiany
planowane w ramach inwestycji. Szerokie chodniki pełniące rolę deptaku przy sklepach, aptece i placu
zabaw oraz zmiana organizacji ruchu zapewnią bezpieczeństwo zarówno mieszkańcom jak i
podróżnym.

 W ramach projektu zorganizowana zostanie również kampania informacyjna dotycząca zmniejszenia
wykorzystania transportu samochodowego na rzecz rowerów i transportu publicznego. 

Cztery akcje promocyjno – informacyjne będą edukować i wspierać wszystkich, którzy będą korzystać
z alternatywnych środków komunikacji. 

Kampania 1: Wiosna to m.in. mapa z elementami infrastruktury rowerowej na terenie ZIT oraz
zorganizowana akcja „Przygotujmy rowery do sezonu” w którym będzie można nieodpłatnie
sprawdzić, serwisować rowery.

 

Kampania 2: Lato - zawiera materiał informacyjny oraz zorganizowana będzie akcja z nagrodami „rajd
rowerowy z domu do pracy i sklepu” w którym grupa rajdowiczów będzie jeździć po miejscach
użyteczności publicznej w swoich miejscowościach.

 

Kampania 3: Lato to m.in. organizacja wyścigu z nagrodami „od urzędu do urzędu”. Urządzony będzie
wyścig, w którym grupa uczestników będzie się ścigała z Biesiekierza do Koszalina np. do ratusza, na
uczelnię i pocztę. Jedna grupa za pomocą transportu  publicznego druga samochodu.

 

Kampania 4: jesień - zawiera Podsumowanie ogłoszonego konkursu – „Rower za kilometry”
Nagrodzone zostaną osoby, które w codziennym funkcjonowaniu w ciągu realizacji naszego projektu
uzyskają jak największy wynik tj. liczbę kilometrów.
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Centrum przesiadkowe ma być gotowe do końca tego roku. Jego koszt to prawie 1 mln zł z czego
unijna dotacja Urzędu Marszałkowskiego wyniesie 535 tys. zł.
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